2025年9月1日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

４種技術委員長 川口 登

女子技術委員長 今道 憲治

２０２５年度

第１回女子Ｕ-１１福岡県トレセン選手選考会＆ガールズアカデミー 交流戦の開催について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、Ｊｒ委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。各チームとも、大変お忙しい時期

だと思いますが、関係者への連絡 及び 選手の派遣の件、宜しくお願いいたします。

記

１ 日 時 ２０２５年９月２７日（土） 12：00集合 16：30終了予定

◇ 各地区で、試合時間に合わせて集合・解散等の計画を立ててください。

２ 会 場 福岡フットボールセンター・人工芝Ｄピッチ

福岡市東区香椎浜ふ頭１丁目２－１６ ＴＥＬ０９２－６７４－２９００

★ 会場駐車場は限りがあります。各地区で乗り合わせる等、工夫をお願いします。

３ 参 加 Ｕ-１１（５年生） 各地区ガールズアカデミー選手 × 5地区

４ 内 容 ８ 対 ８ のゲーム形式による選考会 （別紙参照）

５ 所持品 ①各地区ユニフォーム・サッカーボール・飲料水・着替え・雨具

その他、必要なサッカー用具

②参加費１０００円/１人（会場使用料）

６ 試合方式

・ ８ 対 ８

・ ５メートルゴール使用

・ 前半１0分 － 3分 － 後半１0分

・ 各地区で自チームの試合を相互審判します。（審判着不必要・服装は黒か紺で）

７ 組み合わせ

※各地区の参加選手状況によって変更する場合があります。

８ 確認事項

・システムは２－３－２または３－３－１を基本とする。

・Ａ・Ｂチームともに力が均等になるように。

・各地区１日３試合の中で可能な限り複数のポジションでプレーさせてください。

・技術・戦術・判断力…等を見極めるための選考ゲームです。『勝つために前に蹴る』

という質の低いサッカーにならないよう、各地区でミーティングをお願いします。

GKからのポゼッション・ビルドアップによってテクニック・アイデア・かけひき等

を引き出せるように導いてください。また、『ゲームを質の高いものにする』ために

必要なコーチング・コントロールをコーチ全員で積極的に行ってください。（但し、

選手本人の判断をスポイルしてしまう様なオーバーコーチングは控えてください。）

9 その他

当日の天候（雨、気温）次第では、試合数を減らす、または休憩時間を長くするなど日

程を変更する場合がございます。その際の連絡は、各地区スタッフ → 選手 → 保護者

という流れでご連絡させて頂きます。

交流戦の怪我については、各地区のスポーツ保険で対応してください。

◆ 責任者 合澤 基（福岡県サッカー協会技術委員会 女子トレセンU1２チーフ ）

携帯TEL：090-5086-2599

ＰＣMail：aizawamotoki13@gmail.com

時間 Ａコート Ｂコート

１ 13：00 福岡A（ ＝ ）筑後・筑豊 北九州（ ＝ ）筑前

２ 13：40 福岡B（ ＝ ）筑前 北九州（ ＝ ）筑後・筑豊

３ 14：20 福岡A（ ＝ ）筑前 北九州（ ＝ ）福岡B

4 15：00 福岡B（ ＝ ）筑後・筑豊 北九州（ ＝ ）福岡A

5 15：40 福岡A（ ＝ ）福岡B 筑前（ ＝ ）筑後・筑豊